Remuneração e das datas de amortização do Valor Nominal Unitários das Debêntures, conforme definido e 
estabelecido nas cláusulas 4.12.1, 4.13.1 e 4.6.1 da Escritura. Especificamente quanto à cláusula 4.6.1 da 
Escritura, foi aprovada a prorrogação do prazo de vencimento das Debêntures, que passa de 1.827 (mil 
oitocentos e vinte e sete) dias, com vencimento originalmente em 15 de agosto de 2028, para 2.893 (dois mil 
oitocentos e noventa e três) dias, vencendo-se, portanto, em 6 de outubro de 2030. No que tange à cláusula 
4.12.1 da Escritura, o critério e a periodicidade de pagamento da Remuneração foram alterados, de semestral 
para um regime híbrido, sendo a Remuneração devida: semestralmente entre a Data de Emissão e a Data de